

اسنادی که امپریالیسم آمریکا را افشاء کرد

شالی را آنگاه کردند.
طبق اسناد پنتاگون حلات سولیت
آمیژ نیروهای نظامی بهی می در ویتنام
آمریکا نشان داد که به پروزی نظامی-جنون
ایطیان داشت و زمامداران واشنگتن مجبور
شدند که در سیاست خود تجدید نظر بعمل
آورند. - در آنوقت نظامی وست مرتله
فرمانده نیروهای مسلح آمریکا در ویتنام راجع
به هزار نفر دیگر اسفاده ۲۰۰ هزار نفر دیگر اسفاده ۲۰۰
هزار سرباز آمریکایی از طرف کینزتون
ستاد آمریکا مورد بررسی قرار گرفت. آن
کینه علیه نیروهای ایستای رانی داد
زیرا علاوه بر آنکه ذخیره استراتژیک ایالات
متحدہ بجزایر زیادی کاشی یافته بود احتمال

روز پس از حادثه خلیج تن کن تحت عنوان
«تفصیله تن کن» بصورت آشکاره آمریکا
روید.
تصمیم قطعی برای حمله به ویتنام شمالی
در ماه ژوئن ۱۹۶۶ در جلسه مشاوره ای که
با حضور مک نامارا، دین راسک، کابین لوچ،
ژرژال تلور، دورا سالار فلت و مک کاونین
(رئیس سازمان جاسوسی سیا) در فوئولولو
تکلیف شد اعطاء گردید. در اینجا احتمال
سلاح هسته ای نیز مطرح شد. نوسه خلیج
تن کن بطور نظامی طرح وری گردید و
تفصیل بصورت واضح «تفصیله تن کن»
تصمیم گردید.
اجرای این نصیبات تا
انجام انتخابات رئیس جمهور
آمریکا تأخیر افتاد. چنانکه
پیام پیوند سال ۱۹۶۶ هنگام
میستک سوسون با تخطیب صالح
خواه میخواست آنرسی باست
جمهور را بپست آورد و طی
سفر انتخاباتی نظامی خود
و بعد مدید که جوانان آمریکا
را برای جنگ به آسیا گسیل
نفراده داشت تصمیم بر تنید
تجاوز و حمله ویتنام شمالی
و اتمام جوانان آمریکا برای
توسعه چاکه از طرف او
انتها شد بود.

شدن گزارش در باره ویتنام ویتنام جنوبی و
سوسون نوشت: «وضع افرایش دور است»
اگر طی دو سه ماه آینده به گزارش کنونی
بیان داده نشود در چنین حالت به ویتنام
شمالی ویتنام جنوبی ملحق خواهد شد. وی
شهادت کرد که بهترین سربازان ایالات متحده
آمریکا ویتنام شرق
دولت سوسون برای عیادت پنهانی
چاکه به جمهوری دموکراتیک ویتنام بروند
بقی تنظیم کرد. اجرای این برنامه سوسون
به برنامه ۳۵ - ۲۰۰ با انجام عیادت جاسوس
سی هوایی، روبردن تبلیغ ویتنام شمالی
خبرگزاری بوسیله افرایش چتر
بازان، حلات کاسو ها از
راه دریا و غیره، ازاول فوریه
۱۹۶۶ آغاز شد. ژرژال
اسکالی پل هارلوکستیس
مسئول افرایش این برنامه بود.
پس از اتمام اجرای این برنامه
عیادت هوایی علیه مناطق آزاد
لاوس تنید گردید.
۱۶ مارس ۱۹۶۶ مک
نامارا بیانیه ویتنام شمالی را
به سوسون پیشنهاد کرد.
این پیشنهاد در ۱۶ مارس
سوسون تئید گردید در عین
حال بر علیه فرمولی که ژرژال



جالب توجه است که گنگ وائر ویت
انتخاباتی از طرف جاسوسان که از تنه بیانان
ویتنام شمالی تجاوز می کردند بهر پس از افشاء
اسناد پنتاگون میگوید:
«من از تنه های جنگی سوسون
غیر نظامی داشتیم ولی اگر سکوت کردم
برای آن بود که بصر من نابود نمیگردد»
در ۲۰ نوامبر ۱۹۶۶ پی می هارلووی



سری پنتاگون تشکیل گردیده است. مجموعه
از طی بروز جنگ ویتنام و جریان آغاز و
توسعه این جنگ تجاوز کارانه را نشان میدهد.
نتیجه گریهای مشخص و وسیعی که در صد
قد شده نشان میدهد که
دولت ترومن با استفاده پس از افشاء
اسناد پنتاگون تصمیم گرفت در ویتنام
مداخله کند و از استعمار گران فرانسه در
جنگ علیه مردم استقلال طلب ویتنام پشتیبانی
نماید.

میرت که در داخل ایالات متحده اختراعات
دامنه وسیعی سکس سکند و رؤسای ستاد
میخواستند برای مقابله با عدم وضاحت روز
افزون مردم آمریکا تئوری نظامی کافی در
داخل کشور نگه داری شود.
تصمیم بر ویتنامی کردن جنگ یعنی
وارد شدن ویتنامی ها با جنگ که بر علیه ویتنامی
در سال ۱۹۶۶ در زمان ریاست جمهور
سوسون افتاد شد. اینک از طرف بکسون
وکیل می شود.
اسناد پنتاگون اطلاع جدیدی بصر
جهان میدهد زیرا سه ماه پیش مردم جهان
از روز اول میدانند که این جنگ چنانکه
راه را زمامداران ایالات متحده تدارک وید
اند. مردم مداخلهست بطریق مطلق نیاست
نو استصاری امپریالیستی آمریکا، مانورهای
دفل کارانه آنها و چاقبهای وسیع تجاوز
کاران آمریکا را افشاء و آشکار کرده اند.
افتاد شد ۳۵ - ۲۰۰ حمله بر اساس آن
توسه خلیج تن کن ساخته شد فتل کاری و
دانش تجاوز وائی ایالات متحده را تقویت
کرد و افراش وائی اعطای آنها را مبنی
بر دفاع از صالح و آزادی. - گنگ به
خلق ویتنام عینی علیه تجاوز و نشان داد.
احتمال افشاء اسناد پنتاگون بر آست
که بخشی از طایق با طوریکه مردم صالح
دوست جهان و در عین حال مردم گورمان
ویتنام از روز اول میدانند که این اسام
غیر تجاوزکاران تأیید می شود. روزنامه
دنیاه در صفحه ۴



کردند. در این مشاوره ۹۴ نفر در ویتنام
شالی بیان مصلحتی احتمالی بیان در نظر
گرفتند. ۳۵ سال پیش به آسیا
دور در وزارت خارجه ایالات متحده آمریکا
طرح تفصیلی از آن نمودن کرده سکه چند

— دولت ایستاتور تصمیم گرفت بهر
وسيله است دولت جمهوری دموکراتیک ویتنام
را براندازد و از افرایش فراردهد ژنو در باره
ویتنام چتر گیری نماید.
— دولت کمکی با آسکه میباشند
مرگه رئیس جمهور توانست در باره توسعه
جنگ تصدیق مهمی اعطاء سکند مذاکره
سیاست با مصالح - بازی با ویتنام معدوم
را که به لوث رده بود سیاست «تهدات
وسیع» تئید داد و این سیاست عیلا در زمان
سوسون به توسعه عیادت جنگی منجر گردید.
اسناد پنتاگون نشان میدهد که دولت
سوسون نقش جنگ پنهانی علیه ویتنام را
تئید کرد آنگاه از بهار سال ۱۹۶۶ نقشه
حمله ویتنام شمالی را تنظیم نمود. برای روشن
شدن موضوع جبهائی از اسناد منتشره را
قل میگویم
در ۲۱ مارس ۱۹۶۶ مک نامارا

راه اقتصادی و اجتماعی کشور ما از کدام سوست؟

(یاسعی - بمباله اله - شیوا)

وایدیگی - پروسه دهائی بیشتر کشورها از قند ابرایلیسم بعد استقلال عمل آنان نیز وجود دارد. ولی راه رشد سرمایه داری در ایران این پروسه سالم و دهائی بخش مردم را اندک میکند و راه امکان رسیدن به برای تکمیل استقلال سیاسی و اقتصادی زیر واقع وجود دارد استقلال نیندیشد از ملت خود را در حلقه یزوتی های اسارت آورو ابرایلیسم می بیند. در گریزهای جدا گانه رژیم و برخی موضوع گریزهای او سکه مقاومت لازمده گریزهای آن ابرایلیسم است هنوز کسی را آن نیست که از اسارت جینی ساده بین اللمی استفاده لازم و کافی شد است یا میشود.

اگر بغرض ساده وجود یزوتی های اسارت از اقتصادی بین اقتصاد ایران و سایریرا اسم را با افتاد ثابت مستقیم می سازد میکند و تصور میکند که نظریه بیست اقتصادی کشورها در سه دسته است: اول، بازار خالص، خالص، خرد گریزهای با مقاومت با انحصار خالص، وادها و غیره و غیره این نکته را روشن می سازد و تیزری و تقصیر نیست.

سوم اینکه - وادسته سرمایه داری در ایران واپس مانده گی ما را از کاروان نیندیشی تقدیر میکند. این واقعیت را دیگر مستعد گویان رژیم این بار تأصیف کرده اند. موافق آمارهای منتشره درمیجه «تهران اکونومیست» در سالهای ۴۰-۴۱ کشورهای توسعه یافته در کل محصولان جهان در ۱۲ درصد بود و در سالهای ۶۰-۶۱ این رقم به ۱۲ درصد رسید و حال آنکه تولید محصولان در این کشورها به دستکار محضی بالا رفته است. سهم صادرات این کشورها در مجموع کل صادرات ۱۰ درصد بود و در سال ۱۹۶۰ برابر با ۲۱ درصد بود و در سال ۱۹۶۷ این رقم میزان ۱۷ درصد رسید و حال آنکه سهم صادرات نیز بخلاف سابق در این کشورها است. لذا مسئله تقاضای تولید یا صادرات دلیل نیست که این کشورها توانسته باشند در راه حدل ساده واپس مانده گی خود تیزری بردارند.

در همین زمینه آمارهای دیگری ذکر کنیم، موافق یکصدگرهای منتشره از طرف سازمان ملل متفق در توت ۱۹۶۰، دوسال سالهای ۱۹۶۰-۱۹۶۷ آنگاه که متوسط تولید کل تولید در کشورهای سرمایه داری رفته یافته ۳۰۱ درصد و در کشورهای توسعه یافته ۲۳۱ درصد بود و بیشترین در برابر ۱۶۴ درصد افزایش سرانه در کشورهای توسعه یافته اول، فقط ۵۶ درصد افزایش در کشورهای توسعه یافته دوم انجام گرفته است. این تفاوت بسیار فاحش و فزون العاده انگیزی آور است.

توليدات جنبه موزان و سکان ساخته خارجی را دارند که با خرج سالم گراف تحت شرایط ساده گریسی تهیه شده است... دولت مرکزیت یابی خود را از شرکت در برنامه های جدید کنار گذاشته و در نتیجه زیست های جدیدی بوجود خواهد آمد سکه بخش خصوصی باید آرا را بر کند.

همین روزنامه در تاریخ ۲۲ آوریل ۱۴۰۰ چنین نوشته: «بخش خصوصی تقریباً چهار برابر میزان بخش عمومی در رفته های مختلف صنعتی سرمایه داری میکند. ۴۰ کشور تنها این رقم سرمایه داری کرده اند سکه باحتلال قوی ۴۰ لیان سال ۱۳۵۱ (یعنی ۱۳۵۱) برده (همراه) میزان سرمایه داری بخش خصوصی از حدود ۳ برابر نیز تجاوز خواهد کرد».

اگر در نظر بگیریم که بخش خصوصی تنها پانصد تولید کننده است که در موقع برنامه گشائی از آن سخن می رود، بلکه تولید کنندگانی و بیشه روی را نیز در بر میگردد، آنگاه روشن میشود سکه سرمایه داری خصوصی در کشور ما دارای سه دامنه است و در سه سینی در حال حرکت است. تردیدی نیست که در ایران بخش دولتی نیز مدتی وجود دارد که به بلند در دست داشتن اهرمهای مهم اقتصادی مثل موزری در اقتصاد کشور ایجا میکند ولی سیاست دولت آنگاه و اقتیاد متعدد و ریاست ضحاکون رژیم در آن جهت نیست که این بخش در اقتصاد کشور به پیش منط و تبیین مستند شده شود. همین جهت: حربه ما طرفدار شمار حایت از تقویت بخش دولتی در مقابل بخش خصوصی است. بدون آنکه ما طرفدار حلق کامل بخش خصوصی یا منکر ضرورت آن در مرحله کنونی تکامل کشور باشیم.

دوم آنکه - این سرمایه داری خصوصی های متعدد و فراوان با سرمایه خارجی بیرون ابرایلیسم دارد. ما نقش روابط اقتصادی ایران را با کشورهای سرمایه داری غرب بخوبی خود رد نموده و دینیک و مادیات سکه یک کشور در حال رشد تیزترانه ای این روابط مسائل خود را حل کند پیش باطل سیاست «دولتی» اقتصادی را در پیش گیرد. این صحت بر سر کسب و صنعت این روابط است. معور صادرات در این موارد وارد و صادرات آنگاه سرعه و صلاح مردم و کشور و در تحلیلات تازه گریه ابرایلیسم: «روابط اقتصادی و سیاسی و نظامی و بازرگانی ایران و فریاد گریه ایران برای ابرایلیسم بخور شده اند این ضمیمه است و ایران را در شرایط وایدیگی بابرسم آنگاه مدیریت و روشی است که در جهان امروز بدلت زیرمندی دوز قرون آیدود که حوسایلیسم و حذف خصوص ابرایلیسم» در کنار پروسه

نویسنده مقاله «آزاد سکون روستایان از روح مناسبات کهن» و «مجم کردن کارگران در درآمد کارخانه ها» را از جنبه این اقدامات میکند.

دعایوی مختلف در مقابل مورد بحث فراوان است ولی دعوی مهم و در گریه های است که در لوق با استفاده از جملات خود نویسنده ذکر کردیم - موافق این دعوی مرکزیت اهراف مربوط که در ایران نظام سرمایه داری چندین کشور دلیسم شده است ولی سکه مربوط که گریه کنترل بخش دولتی و رفای آن با بخش خصوصی بخوبی است مانع سرعه سرمایه داری مردم و گریه «دولتبانان آزاده» و «کارگران شرکت سود کارخانه ها» یک بار سگت اجنادی پیدا می آید که مانع حاکمیت مملکت سرمایه داران است.

برای پاسخگویی به انتقاد محقق که در مقاله مورد بحث شده است یک مقاله کافی نیست. و از آنچه در باره اصلاحات ارضی در ایران و سکه شرکت کردن کارگران در سود و دامت و مادیات این اقدامات منظر خود را گفته ایم، اینجا به ذکر چند نکته که بطور خود ما در مقاله مورد بحث - در مرکز است آنگاه می بینیم.

اول آنکه - در مورد ادعای آنکه: «شوا که اگر با بخش دولتی یا دین مخصوص و کنترل و رفای خود تمام سکه بخش خصوصی، در رژیم خود تمام اقدامی معنی میدهد آورد که چایو حاکمیت سرمایه داران را در ایران میگردد. باید گفت، وجود بخش دولتی نیرومند و رده اقتصاد ایران نیست و به مستشاران های سرمایه داری رفته یافته و کشورهای سرمایه داری تمام سیم هائنه دارد و این هنوز و ادعا میانی آن نیست که کشور مورد نظر در جاده سرمایه داری رشد نیاید و با قدرت دست سرمایه داران نیست. قلم در کشور ما بخش خصوصی از جهت مهم در تولید غذایی ملی بر بخش عمومی غلبه پیدا دارد و سهم بخش دولتی در ایران در مقابل بخش خصوصی سرمایه داری مانده فرانسه، انگلستان، آلمان غربی و ایتالیا وضع مسلط تری ندارد.

روزنامه اطلاعات در تاریخ ۳۰ شرداد ۱۳۶۰ در مقاله ای تحت عنوان «سرعه ایران» (که از تقاضای پیدا گریه آگاهی برای عای مودا نیست وزیر در بلوک با روزنامه نگاران و مهالان خارجی دارد) چنین تصریح میکند: «بخش خصوصی با همکاری شرکا: خارجی این وقت سده نیازمندهای کشور را از لحاظ مواد مصرفی، پنبه، نوشیدنی، دارو، وسایل منزل، مواد غذایی، اتمومبیل، کامیون و اتوبوس تأمین میکند. یعنی از این

شخصی تمام مستشار (الف - شوا) هرچه بنگار مقاله با اصلاح «توریت» در دفاع از نظام موجود در ایران میگوید و این مستشار را روزنامه های مهم مصر، تهران، اطلاعات و سکهان، در جایی نیایلی چاپ میکنند. اخیراً مقاله ای از این شخص تحت عنوان «راه پیشرفت ما» و بحثنامه وار دو در روزنامه تأیید چاپ شده است. کارلوشن است که این مطالب را دست نگهائی تبلیغاتی دولتی میکند و هدف آن مادیات با نظرات یوزیون مرتفی و دفاع از مواضع سیاسی و اقتصادی است.

مقاله مورد بحث پرولیک سیاسی و نظری را - چنانکه مرسوم همه مستعدان رژیم است - با ادعای دفاع کننده گنها همراه ساخته است و الفاظ و عباراتی از قبیل «میکند» «میرساند» «مکشیر» «سرخ پوش و سیه پوش» «دروغی» «پیر» «چرفروان» «مرد» «زان» و امثال آن را پیرامون در باره نیروهای مخالف رژیم بکار برده است. یادمند که در مقاله مورد بحث هنوز به آن درجه از رشد سیاسی نرسیده اند که قدرت اشد ساخته اند. فروزیک را به اعلی که در خود است استانیام نعت و بسرای آناه آستار است یا همان «مصلحتی» یا مبالغه خود سخن گویند که ساروک با فرمایان خود سخن میگوید.

خلاصه سخن آنکه (الف - شوا) در مقاله مورد بحث آنست که «امروز هر کونک بدینانی که مادیات سکه در کشور ما حلقه قدرت دارد همراه با مالکیت قزاقی از میان رفته است و این حلقی است که بدولت ایران نیز برده گشته نهاده اند. تنها استخوان کب گریه که مستشاران را میفرستد ویرد مملکت سرمایه دار است. سپس میگوید: چون در طبیعت و اجتماع هر پدیده ای دارای نیروی دینام و سرمد است و وقتی جامعه قزاقی از بین میرود واپس با حلقه تبلیغاتی دیگر که از آنچه بدست سرمایه دار است جای آنرا بگیرد. و می افزاید: «مادیات این مملکت در مرحله ای از پیشرفت اجتماع تقشی مثبت بر عهده دارد. ۰۰۰» و سکه نوشته: «سختن را از سه ای مادیات بدون صلاحیت و از تراب است» «مصلحت» اینجا می کشاند که «ما با کنترل دولتی اجازه سیم استفاده به بخش خصوصی ندیده ایم و با قرار دادن بخش دولتی در برابر بخش خصوصی کلان دولت رفائی حلقه پیدا می آید و با حلقه به مناس و وسیع از آن سود ببرد. بدیخواه که قلم در جهان داشتن این گام بزرگ که انقلاب اجتماعی رسته مصلح در گریه در لوان می کشاند آنگاه وقتی حاکمیت دست سرمایه داران دارد، رفای بخش دولتی با بخش خصوصی برسان بخش دولتی یابی می پذیرد. در این زمینه نیز ما گنگیهای زیادی از نظر اقتصادی و فرهنگی برداشته ایم...

در شیلی چه میگذرد؟

(از گزارش پایت بورو به همین پلوم حزب کمونیست)

«خوزه کاندلاری» عضو کمیسیون سیاسی کیه مرزی حزب کمونیست شیلی در گزارش خود به پلومتهم کیه مرزی در شهر «سانتا گرو» شبیه تشکیل میدهند چنین گفت: «با کاندلاری مائیلی و امیرالیم خاچن جیون خود را در دولت اتحاد خلق (لونی دانیویرا) تشبیه کرده اند. در حال حاضر حالات ارتجاع بورو به یاری کردن کارگاه های مس «اصلاح ارضی و بنده دولتی کردن بانکها منوط است. «خوزه کاندلاری» خاطرنشان ساخت که ارتجاع با رهبری حزب دموکرات مسیحی استادی بر سر راه ساخته است و در عین حال گروه های تفرقه انگیزاننده را چپ را بحدت گرفته است. دروش حزب دموکرات مسیحی و «اتحاد مقدس» آن با حزب ناسیونال رفرانسی بر خیزش قلعیتانده حزب دموکرات مسیحی است که بنا بر نظر «خوزه کاندلاری» تشکیل شده بود. در این کارگاه که بنده فخر اتحادیه بورو و کرات مسیحی فراخوانده شده بود، اتحاد حزب قعه خود را برای روزی هفتمی لازم در شیلی و سون آن به موسسایب بیان داشته بودند.

خوزه کاندلاری اشاره کرده که کارگران و خلق شیلی بقوه بداند که آنها برای اولین بار در تاریخ مشاوت تشکیل دولت را به یمنه «پایبیت آنا» نام گرفته اند. خوزه کاندلاری به «اصول شیلی» و «سنتی» و «آلا پر» و «بیطریق خلق های ارتجاع» که قعه دارد مشکلات اقتصادی در کشور فرامی نهد. «علیم سارن» در همین مدت کوتاه بیرونی های اولیدی بسته است. «است» «مدیونان ذلال شایع» «لوشا» و «شیر» «مصول روزانه را از ۶۰۰ تن به ۸۰۰ تن رساندند. در سال ۱۹۶۰ اسپد نیریک شیل محصول ۷۸ تن در صد بالا رفته است. محصول قتره بیزان ۱۶۱ تن در صد محصول بالا بیزان ۹۶ تن رقی کرده است. محصول کافه «مشتق شوجان» غاز و آلان برقی در چهار ماه اول سال نسبت به همین زمان رقی بسیار ملاحظاتی یافته است. خوزه کاندلاری خلق اتحادیه را در منابع و کارزاری و نیز انجمن «کمیسیون تولد» را خاطرنشان ساخت. «با وظایف «کمیسیون تولد» استفاده کامل از کارگاه های تولیدی موجود (ایجاد مراکز کار جدید، اجرای سیستم نوین کار «کین» و غیره) باید نگهداشتن قیمت دولتی و باز جویی از خرابکاری است.

در گزارش از کوششهای دولتی

اقتصادی را بر این طرف نشان می دهند تقاریر شده است. در حال حاضر ۶۶۰۰ تن در صد است. «پسکی از کارگاه های که «باعتل بسته اند» که در «کین» می کارند. تنها در بعضی ساختنی

اقدامات اقتصادی پنج کشور آمریکای لاتین علیه سیطره اقتصادی انحصارهای امپریالیستی

از آغاز مباد زوئیله سال جاری کشور های معروف به «گروه آ» (یعنی پرو، شیلی، پاری ۱۰ کولمب و کلمبیا) سیاست مشترکی را در مقابل سرمایه گذاری خارجی قیام برکنه. اساس این سیاست در شعار «تجارت برای همه» در پایتخت پرو (لیما) تشکیل شده بود. همین گرفته است. در آینده دولتهای این پنج کشور فقط بآن سرمایه گذاری خارجی اجازه خواهند داد که منافع ملی آنها بوسیله این سرمایه گذاریها مورد تهدید قرار نگیرد. همچنین گروه بهره سرمایه معدود خواهد شد و فعالیت سرمایه خارجی مورد کنترل و تحت نظارت قرار خواهد گرفت و سرمایه گذاری مستقیم خارجی در مؤسسات مربوطه به بخش دولتی منوط خواهد شد. کشور های گروه آ، منابع سرمایه های خارجی را در کارخانه های خودی وقت رفته تحت نظارت مردم قرار داده اند. تصمیم گرفته شده که شیع را در کشور های آمریکای لاتین بستانه آغاز مرحله نوینی برای استقلال ملی از برای بحدت.

رق و قن خود سرمایه انحصار های خارجی در برابر تکامل اقتصادی این کشورها موانع جدی ایجاد کرده است. انحصار ها سود های هنگفتی از کشور های آمریکای

منابع و منابع

استادی که امپریالیسم امریکارا افشا کرد

«تاکون» «مینیو» «اکترت» مردم آمریکا تاکنون شیونسته باور کنند که قعه رؤسای جمهوری در باره اقدامات خود به مردم دروغ میگویند. ولی اکنون برای همه مردم روشن شده که در باره «مینیو» و «مادریالونیون» اقدامات خود کردند. زیرا اکنون دلیل در دست است.

این ستوال معرعه میگوید که سرفاشار استاد جیستام «مینیو» در «لوفکست» «ماریامای» جنگی «لیونز کارا» آمریکا و «مینیو» است که در اثر این شکست بین «ماریامای» مذهب بیاد که احکام ایالات متحده در گرفته است.

دلیل اسیر که کارشناس سابق پتا-گون که تا وقتیکه بعنوان پیش کینه اسیر خود را در اختیار مقامات قضایی ایالات متحده قرار دادند معاصیه بیگانه گران روزانه گفت در سال ۱۹۶۶ راجع به حقوق اسیر اعلامیه به قریب رتس کمیسیون امور خارجه ستا داده است و اشاره کرد که به یاری (دروم زوئیله ۱۹۶۱ دولت خلقی شیلی) موافق به بازجویی درینه مردم این سرزمین درباره ملی کردن منابع من و گوئی کانا و شایع به «فرست» «آنا گرو» از «گرو» برگزین مندن من جهان خلق (بشع).

اقدامات اقتصادی پنج کشور آمریکای لاتین علیه سیطره اقتصادی انحصارهای امپریالیستی

راه رشد اقتصادی و اجتماعی کشور ما از کدام سوست ؟

نتیجه بگیریم

(۱) ایران در راه رشد اقتصادی و اجتماعی پیش برود و دولت بخش دولتی بهتری نیست که این خیمه انحصاری اقتصادی - اجتماعی را در گون کمر کند. در جهانی همه دوران انتقال از سرمایه داری و سوسیالیسم به کمونیسم، در جهانی که بسط روابط سرمایه داری به منزله حده استرازی جهانی امیرد، پسپا شده است - عواقب این چسبان روشنی است.

(۲) سرمایه داری دارای پیوند هائیک با سرمایه داری امپریالیستی است که برپای استقلال واقعی کشور است پس ملی منتهی به سراف و مصالح ملی نیست و قدرت ایران را در تعیین سرشودش خویش محدود میسازد. (۳) سرمایه داری قادر نیست ستم مهم و مرگ و زاری ملی را در برده است کشور ما را من ستمد بلکه شکاف بین ایران و کشورهای دیگر را عمیق تر میسازد.

در قبال سیاست اقتصادی - اجتماعی دولت و با برنامه از تفریق خود را مطرح میگیریم. این التفریق را خود اول حزب توده ایران در شلیش خود در آنکه هتم حزب سوسیالیسم متحد آلمان بنوع زیرین فرموله می کرده است.

حزب ما بر آنست که ترقی اقتصادی و اجتماعی هر سرخر کشور یونان ایران و ایران عطف اقتصادی میراث آن - بویژه در دوران انقلاب علمی و فنی از طریق استقرار و توسعه صنایع سرمایه داری میسر نیست.

پسین بسط طریق قیام ملیتی ملیتی ملیت همال اخیر در زمینه پرداختن صنایع فلزاتی و صنعتی شدن کشور روی داده است. هنوز هر و سوداگری و فتنه و سرشود مردم (مستثنای کشور است).

حزب ما بر آنست که استقرار مجدد آزادیهای مصرف در قانون اساسی کنونی ایران، امکانات بسیار ماضی برای عموم نیروهای تفریخواه و مبارز ایران فراهم میسازد تا برای انتقاد راه رشد مستقل و دموکراتیک کشور راه رشد سرمایه داری معطای خود را بکار بدارند.

ما بر آنیم که تنها از طریق دروسانت دست مبارکتر سرمایه داری به ستم شتون اقتصادی ایران - استقرار آزادیهای سیاسی برای حقوق و برتری متوازن در همه های مختلف اقتصادی با کشورها سرمایه داری استفاده از همه امکانات موجود در همه صنایع با کشورهای سوسیالیستی بسط و بسط دولتی - ملی کردن رشته های گوناگون به صنعت و بازرگانی و بانکها و بسط کلیه منابع انسانی و طبیعی برای اولین آذنگد و تیرشون به منظور رفع هر چه سرخر عطف ملیت که میراث استعمار - تاجین حقوق و آزادیهای دموکراتیک مردم و اختلاف سیاست پطرلی میث - بیوتان

از یک برنامه خلق و مترقی پسین واقعی است

سخن گفت. مشی سیاسی - اقتصادی رژیم در این چارچوب و در این سست نیست. پیشنهاد نظر انتقادی و برهه ایانی ما در این باره روشن است و ما برای بیان آن نیاز داریم که با این و اوله های سخن گویم که در خود معافان سیاسی ماست و این معافان نیز توصیه میگیریم هر سرخری برای گفتن در این باره و دشمنان و سوسل نشود.

دلایل قوی باید و منوی و گهای کردن پسین قوی. - ا. س.

دوره ششم

روزنامه «الجمهوریه» بغداد مطالب و افادتهای زیر را در یک آیران نیست میدهد

مضامین که لازمه روزنامه انگلیزی است حفظ کند و ما این نوع اقدامات را فایده

میشماریم. رادیسوی یک ایران در باره مسائل مربوط به تبلیغ قریس که و بکار و در باره یک باره سخن گفته است. نظر ما در باره این مسائل مشخص و معلوم است و همه شتوندگان ما از نظرات ما مطمئن و به هر تشری است در صدد تخریب نظرات ما بر آید و به تاسف بسیار خود خود خواسته اکثری لطمه خواهد زد.

نظرات یک ایران در گون تبلیغی حزب توده ایران در مورد مسائل مربوط به تبلیغ قریس شرح زیر است.

(۱) انگلیس با یک کل و تمام منطقه تبلیغ قریس را با یکدیگر پیچیده و در شرمی تعبیه کند. تمام راه های مسلح خود را از یک امارات تبلیغ برد. تمام پایگاههای نظامی خود را در منطقه تبلیغ برچیند و بهر گونه دشمنی در امور داخلی تمام کشورها و

امارات منطقه تبلیغ بیان دهد و هیچ نیروی امپریالیستی دیگری حق ندارد جای این نیروی پس را بگیرد.

(۲) تیر سرشود شغلیای ما کنایام کشورها و امارات منطقه تبلیغ قریس باید بهیچ عنوان در امور داخلی دیگری

مداخلت نکند. هر یک از کشورها و امارات اسلامی تبلیغ منتهی در تبلیغ قریس دارد.

از جمله ایران بتواند یکی از کشورهای که مرزهای آن در منطقه شالی تبلیغ قریس گشرد است.

(۳) جزایر ایوموسی و تب و تب و تب و تب کویت متعلق به ایران است و ایران حق دارد استرداد این جزایر را از انگلیستان بخواهد و انگلیستان موظف است جزایر فخریه را به ایران پس بدهد. (۴) رادیسوی که ایران پیوسته از حقوق

پایان «انتخابات»

دوره ششم

اینگه به پییم در قبال این همه چار و جنجال خواهد بود که برای مقام «عالیه» استانی چاند متر پیشین رژیم هستند. بهیچوجه از حقوق عام دولت و احزاب اکثریت و اقلیت برای نشان دادن وفاداری و اعتماد خود به سوسیالیسم اصیل «انتخابات سبیه» استقبال کردند.

به طوریکه ارقام رسمی وزارت کشور نشان میدهد از سی میلیون جمعیت کشور ۴۰ میلیون در انتخابات مجلس و ۴۰ میلیون در انتخابات شاخر که سبیه شد. یعنی نزدیک به ۷۰ درصد از کسانیک حق رای دارند در انتخابات اشرا که نکرده اند. آنهایی که برای صدور رأی داده شده اند اکثری بنگلگ تمسیمی با مخالف ناموران

دولت و سازمانهای وابسته آن که بیشتر نام سازمانهای وابسته به ایران تون شده میشود. طبق دستور باجر بدین رأی شده اند. برای اینکه معلوم شود تا چه اندازه این انتخابات دستور است کافی است باطلهات

شاه و وزیر کشور قبل از انتخابات توه کنید؛ شاه در جواب سؤال پانیده مجله «فرقان» چون در مقابل این سؤال که «آیا نظرتان را در انتخابات قریب افروغ نیست نباید گان

را در مجلس بطور محسوس قریب خواسته داد. «آری» میگوید «حزب ایران تون شد که در رأی قدرت قرار دارد میباید و برای دعت گان یکجود کند که هیچ چار سال اخیر

مهران اقتصادی ما و میزان باقی است از این در صدد پیوند است. چرا ایران متعلق گان باید از حلی که این افکار موهف بوده اند روزگردان شوخه بنظر من در انتخابات آینده

حزب ایران تون و حزب مردم بر سر افتاد که بسیار با هم رقابت خواهند داشت. این اظهار نظر در واقع مین افاده شد در مورد انتخابات و بهیچگونگی تعیین تکلیف تکیه به مجلس شورای و ماست.

حزب ایران تون و این می باشد و حزب مردم از بیوتان جزایر (روبی) نشین میگردند و در مین ماضیه سرخا میگردند که اقدامات احزاب تنها زیر سایه سلطنت میگیرند. با ادای که «دستر امیر» پانیده همه چیز را بیرون کشید کرد... «...»

آیا ناموران رنگه و رنگه دولتی و اداره کنند انتخابات این گانه را در آنست که انتخابات جز دستور جز دیگری می قصدند مسلما چیر. همچنین در یک کشور که دستور ایرانی انتخابات است و قانونا باید بطلانی را از خود خروج کند، علنا

به تبلیغی حزب و چنین دهائی بخش حزب می امیرالیه و ناموران بیوتان

قوت میباید سبیه و در آینه تیر خواهد کرد. ولی این امر بدین منی نیست که ما

لا حول به کلام و مردم ایران به نوبی از لایحه انصراف باید و از آن دفاع کنیم

چنین است و توس نظریات یک ایران در مورد مسائل مربوط به تبلیغ قریس.

حزب ایرانی و ناموران بیوتان

قوت میباید سبیه و در آینه تیر خواهد کرد. ولی این امر بدین منی نیست که ما

لا حول به کلام و مردم ایران به نوبی از لایحه انصراف باید و از آن دفاع کنیم

چنین است و توس نظریات یک ایران در مورد مسائل مربوط به تبلیغ قریس.

حزب ایرانی و ناموران بیوتان

قوت میباید سبیه و در آینه تیر خواهد کرد. ولی این امر بدین منی نیست که ما

لا حول به کلام و مردم ایران به نوبی از لایحه انصراف باید و از آن دفاع کنیم

چنین است و توس نظریات یک ایران در مورد مسائل مربوط به تبلیغ قریس.

حزب ایرانی و ناموران بیوتان

قوت میباید سبیه و در آینه تیر خواهد کرد. ولی این امر بدین منی نیست که ما

لا حول به کلام و مردم ایران به نوبی از لایحه انصراف باید و از آن دفاع کنیم

چنین است و توس نظریات یک ایران در مورد مسائل مربوط به تبلیغ قریس.

حزب ایرانی و ناموران بیوتان

قوت میباید سبیه و در آینه تیر خواهد کرد. ولی این امر بدین منی نیست که ما

لا حول به کلام و مردم ایران به نوبی از لایحه انصراف باید و از آن دفاع کنیم

چنین است و توس نظریات یک ایران در مورد مسائل مربوط به تبلیغ قریس.

حزب ایرانی و ناموران بیوتان

قوت میباید سبیه و در آینه تیر خواهد کرد. ولی این امر بدین منی نیست که ما

لا حول به کلام و مردم ایران به نوبی از لایحه انصراف باید و از آن دفاع کنیم

چنین است و توس نظریات یک ایران در مورد مسائل مربوط به تبلیغ قریس.

حزب ایرانی و ناموران بیوتان

قوت میباید سبیه و در آینه تیر خواهد کرد. ولی این امر بدین منی نیست که ما

لا حول به کلام و مردم ایران به نوبی از لایحه انصراف باید و از آن دفاع کنیم

چنین است و توس نظریات یک ایران در مورد مسائل مربوط به تبلیغ قریس.

حزب ایرانی و ناموران بیوتان

قوت میباید سبیه و در آینه تیر خواهد کرد. ولی این امر بدین منی نیست که ما

لا حول به کلام و مردم ایران به نوبی از لایحه انصراف باید و از آن دفاع کنیم

چنین است و توس نظریات یک ایران در مورد مسائل مربوط به تبلیغ قریس.

حزب ایرانی و ناموران بیوتان

قوت میباید سبیه و در آینه تیر خواهد کرد. ولی این امر بدین منی نیست که ما

لا حول به کلام و مردم ایران به نوبی از لایحه انصراف باید و از آن دفاع کنیم

چنین است و توس نظریات یک ایران در مورد مسائل مربوط به تبلیغ قریس.

حزب ایرانی و ناموران بیوتان

قوت میباید سبیه و در آینه تیر خواهد کرد. ولی این امر بدین منی نیست که ما

لا حول به کلام و مردم ایران به نوبی از لایحه انصراف باید و از آن دفاع کنیم

چنین است و توس نظریات یک ایران در مورد مسائل مربوط به تبلیغ قریس.

حزب ایرانی و ناموران بیوتان

قوت میباید سبیه و در آینه تیر خواهد کرد. ولی این امر بدین منی نیست که ما

لا حول به کلام و مردم ایران به نوبی از لایحه انصراف باید و از آن دفاع کنیم

چنین است و توس نظریات یک ایران در مورد مسائل مربوط به تبلیغ قریس.

حزب ایرانی و ناموران بیوتان

قوت میباید سبیه و در آینه تیر خواهد کرد. ولی این امر بدین منی نیست که ما

لا حول به کلام و مردم ایران به نوبی از لایحه انصراف باید و از آن دفاع کنیم

چنین است و توس نظریات یک ایران در مورد مسائل مربوط به تبلیغ قریس.

حزب ایرانی و ناموران بیوتان

قوت میباید سبیه و در آینه تیر خواهد کرد. ولی این امر بدین منی نیست که ما

لا حول به کلام و مردم ایران به نوبی از لایحه انصراف باید و از آن دفاع کنیم

چنین است و توس نظریات یک ایران در مورد مسائل مربوط به تبلیغ قریس.

حزب ایرانی و ناموران بیوتان

قوت میباید سبیه و در آینه تیر خواهد کرد. ولی این امر بدین منی نیست که ما

لا حول به کلام و مردم ایران به نوبی از لایحه انصراف باید و از آن دفاع کنیم

چنین است و توس نظریات یک ایران در مورد مسائل مربوط به تبلیغ قریس.

حزب ایرانی و ناموران بیوتان

قوت میباید سبیه و در آینه تیر خواهد کرد. ولی این امر بدین منی نیست که ما

لا حول به کلام و مردم ایران به نوبی از لایحه انصراف باید و از آن دفاع کنیم

چنین است و توس نظریات یک ایران در مورد مسائل مربوط به تبلیغ قریس.

حزب ایرانی و ناموران بیوتان

قوت میباید سبیه و در آینه تیر خواهد کرد. ولی این امر بدین منی نیست که ما

لا حول به کلام و مردم ایران به نوبی از لایحه انصراف باید و از آن دفاع کنیم

چنین است و توس نظریات یک ایران در مورد مسائل مربوط به تبلیغ قریس.

حزب ایرانی و ناموران بیوتان

قوت میباید سبیه و در آینه تیر خواهد کرد. ولی این امر بدین منی نیست که ما

لا حول به کلام و مردم ایران به نوبی از لایحه انصراف باید و از آن دفاع کنیم

چنین است و توس نظریات یک ایران در مورد مسائل مربوط به تبلیغ قریس.

حزب ایرانی و ناموران بیوتان

قوت میباید سبیه و در آینه تیر خواهد کرد. ولی این امر بدین منی نیست که ما

لا حول به کلام و مردم ایران به نوبی از لایحه انصراف باید و از آن دفاع کنیم

چنین است و توس نظریات یک ایران در مورد مسائل مربوط به تبلیغ قریس.

حزب ایرانی و ناموران بیوتان

قوت میباید سبیه و در آینه تیر خواهد کرد. ولی این امر بدین منی نیست که ما

لا حول به کلام و مردم ایران به نوبی از لایحه انصراف باید و از آن دفاع کنیم

چنین است و توس نظریات یک ایران در مورد مسائل مربوط به تبلیغ قریس.

حزب ایرانی و ناموران بیوتان

قوت میباید سبیه و در آینه تیر خواهد کرد. ولی این امر بدین منی نیست که ما

لا حول به کلام و مردم ایران به نوبی از لایحه انصراف باید و از آن دفاع کنیم

چنین است و توس نظریات یک ایران در مورد مسائل مربوط به تبلیغ قریس.

حزب ایرانی و ناموران بیوتان

قوت میباید سبیه و در آینه تیر خواهد کرد. ولی این امر بدین منی نیست که ما

لا حول به کلام و مردم ایران به نوبی از لایحه انصراف باید و از آن دفاع کنیم

چنین است و توس نظریات یک ایران در مورد مسائل مربوط به تبلیغ قریس.

حزب ایرانی و ناموران بیوتان

قوت میباید سبیه و در آینه تیر خواهد کرد. ولی این امر بدین منی نیست که ما

لا حول به کلام و مردم ایران به نوبی از لایحه انصراف باید و از آن دفاع کنیم

چنین است و توس نظریات یک ایران در مورد مسائل مربوط به تبلیغ قریس.

حزب ایرانی و ناموران بیوتان

قوت میباید سبیه و در آینه تیر خواهد کرد. ولی این امر بدین منی نیست که ما

لا حول به کلام و مردم ایران به نوبی از لایحه انصراف باید و از آن دفاع کنیم

چنین است و توس نظریات یک ایران در مورد مسائل مربوط به تبلیغ قریس.

حزب ایرانی و ناموران بیوتان

قوت میباید سبیه و در آینه تیر خواهد کرد. ولی این امر بدین منی نیست که ما

لا حول به کلام و مردم ایران به نوبی از لایحه انصراف باید و از آن دفاع کنیم

چنین است و توس نظریات یک ایران در مورد مسائل مربوط به تبلیغ قریس.

حزب ایرانی و ناموران بیوتان

قوت میباید سبیه و در آینه تیر خواهد کرد. ولی این امر بدین منی نیست که ما

لا حول به کلام و مردم ایران به نوبی از لایحه انصراف باید و از آن دفاع کنیم

چنین است و توس نظریات یک ایران در مورد مسائل مربوط به تبلیغ قریس.

حزب ایرانی و ناموران بیوتان

قوت میباید سبیه و در آینه تیر خواهد کرد. ولی این امر بدین منی نیست که ما

لا حول به کلام و مردم ایران به نوبی از لایحه انصراف باید و از آن دفاع کنیم

چنین است و توس نظریات یک ایران در مورد مسائل مربوط به تبلیغ قریس.

حزب ایرانی و ناموران بیوتان

قوت میباید سبیه و در آینه تیر خواهد کرد. ولی این امر بدین منی نیست که ما

لا حول به کلام و مردم ایران به نوبی از لایحه انصراف باید و از آن دفاع کنیم

چنین است و توس نظریات یک ایران در مورد مسائل مربوط به تبلیغ قریس.

حزب ایرانی و ناموران بیوتان

قوت میباید سبیه و در آینه تیر خواهد کرد. ولی این امر بدین منی نیست که ما

لا حول به کلام و مردم ایران به نوبی از لایحه انصراف باید و از آن دفاع کنیم

چنین است و توس نظریات یک ایران در مورد مسائل مربوط به تبلیغ قریس.

حزب ایرانی و ناموران بیوتان

قوت میباید سبیه و در آینه تیر خواهد کرد. ولی این امر بدین منی نیست که ما

لا حول به کلام و مردم ایران به نوبی از لایحه انصراف باید و از آن دفاع کنیم

چنین است و توس نظریات یک ایران در مورد مسائل مربوط به تبلیغ قریس.

حزب ایرانی و ناموران بیوتان

قوت میباید سبیه و در آینه تیر خواهد کرد. ولی این امر بدین منی نیست که ما

لا حول به کلام و مردم ایران به نوبی از لایحه انصراف باید و از آن دفاع کنیم

چنین است و توس نظریات یک ایران در مورد مسائل مربوط به تبلیغ قریس.

حزب ایرانی و ناموران بیوتان

قوت میباید سبیه و در آینه تیر خواهد کرد. ولی این امر بدین منی نیست که ما

لا حول به کلام و مردم ایران به نوبی از لایحه انصراف باید و از آن دفاع کنیم

چنین است و توس نظریات یک ایران در مورد مسائل مربوط به تبلیغ قریس.

حزب ایرانی و ناموران بیوتان

قوت میباید سبیه و در آینه تیر خواهد کرد. ولی این امر بدین منی نیست که ما

لا حول به کلام و مردم ایران به نوبی از لایحه انصراف باید و از آن دفاع کنیم

چنین است و توس نظریات یک ایران در مورد مسائل مربوط به تبلیغ قریس.

حزب ایرانی و ناموران بیوتان

قوت میباید سبیه و در آینه تیر خواهد کرد. ولی این امر بدین منی نیست که ما

لا حول به کلام و مردم ایران به نوبی از لایحه انصراف باید و از آن دفاع کنیم

چنین است و توس نظریات یک ایران در مورد مسائل مربوط به تبلیغ قریس.

حزب ایرانی و ناموران بیوتان

قوت میباید سبیه و در آینه تیر خواهد کرد. ولی این امر بدین منی نیست که ما

لا حول به کلام و مردم ایران به نوبی از لایحه انصراف باید و از آن دفاع کنیم

چنین است و توس نظریات یک ایران در مورد مسائل مربوط به تبلیغ قریس.

حزب ایرانی و ناموران بیوتان

قوت میباید سبیه و در آینه تیر خواهد کرد. ولی این امر بدین منی نیست که ما

لا حول به کلام و مردم ایران به نوبی از لایحه انصراف باید و از آن دفاع کنیم

چنین است و توس نظریات یک ایران در مورد مسائل مربوط به تبلیغ قریس.

حزب ایرانی و ناموران بیوتان

قوت میباید سبیه و در آینه تیر خواهد کرد. ولی این امر بدین منی نیست که ما

لا حول به کلام و مردم ایران به نوبی از لایحه انصراف باید و از آن دفاع کنیم

چنین است و توس نظریات یک ایران در مورد مسائل مربوط به تبلیغ قریس.

حزب ایرانی و ناموران بیوتان

قوت میباید سبیه و در آینه تیر خواهد کرد. ولی این امر بدین منی نیست که ما

لا حول به کلام و مردم ایران به نوبی از لایحه انصراف باید و از آن دفاع کنیم

چنین است و توس نظریات یک ایران در مورد مسائل مربوط به تبلیغ قریس.

حزب ایرانی و ناموران بیوتان

قوت میباید سبیه و در آینه تیر خواهد کرد. ولی این امر بدین منی نیست که ما

لا حول به کلام و مردم ایران به نوبی از لایحه انصراف باید و از آن دفاع کنیم

چنین است و توس نظریات یک ایران در مورد مسائل مربوط به تبلیغ قریس.

حزب ایرانی و ناموران بیوتان

قوت میباید سبیه و در آینه تیر خواهد کرد. ولی این امر بدین منی نیست که ما

لا حول به کلام و مردم ایران به نوبی از لایحه انصراف باید و از آن دفاع کنیم

1. Answer of Q. 43

عزب سوسیالیست متحد آلمان

[illegible]

این آزمون شعری منبع درسی هکیم
التبی را در شکل یک مستطور می
عقب مانده با پای برافزوده اند که سوز
یستی به سوزایی؛ با طبع رن از مرغه
رند مرهابه داری؛ ز تیرت است.
گفتی ز تیرت نیست که کار کتر
شا و نقته توین رینهاله شا کلم بزرگ
رند است ز چانه نکامل و گشتی آبی
تقصاد و فرهنگ؛ از نقته صلح مردم
مفلولستان.
جمهوری تودی می فلولستان یا کلابی
های درخشان خورده مرغه رنه ای رند ای
که ز اندام سینه و رزمجوبه با اصدا
دورودی و دیگر مستطور می سوزایی
عالم کرب و از تیرت پیش تاسی افوا
در محنه جهانی سهم خویش را اندا کرده
باشین ز پیگار متراک ما علیه ای سوزایی
باری رسامه و ز تیرت یرومنی چاشی رنه ای
بختن شی خالها برای آزادی و استقلال
و تری اجتماعی افروده است.
رفای حزب و در دوران اخیر درمهن
ما ایران توالی در مرغه اقتصادی روی
میدعه که مضنون همه آنها تکامل مناسبت
مردم داری و شیر و ده است. در زمینه

1. *Study of the effect of the concentration of the solution on the rate of reaction.*[illegible][illegible]

...

[illegible]

فرمانده است. با همکاری در ازای زبانه‌های معادله
درست می‌گردد و مالکین از دست‌انداختن قطعه
زمین بدون یک حکم ضبط زبانه‌های اضافی آنها محروم
شدند. این احکام از معاینات در ازای زمین
های دولت دست قطع نمود. قانون کار و
به اجتماعی وضع گردید و عینان میانی
تأمین حقوق میانی طبقه کارگر گردید آمد.
در زمانه در تصدیق عراق برای
الهای ۱۹۷۴ - ۱۹۷۰ افزایش از آنکه
نفتی شد کشور و توانمند صنعت نفتی
در نظر گرفته شد و در آن زمان برنده ایجاد
و صنعتی از نفتی مانند پتروشیمی، کشتی
سازی، صنایع الکتریکی، پلی‌استر شده است
بفنی مولتی اقتصاد اساسی و در اقتصاد
کشور را تشکیل میدهد. برای رقم اعتبار
چات آن در برنده میانه ملی بین ۸۵۰
میلیون در در نظر گرفته شده است. این
بین ۲۴ درصد در مدت زمانی است که برای
و در اقتصادی بر پایه پتروشیمی گردیده است.
کامیابی عراق در گستره اقتصادی
و اقتصادی و در حوضه برای در ده‌های
اشر اسری است مسلم. این کامیابیها در
اتفاق با صنعت خارجی در «پتروشیمی»
اقتصادات مختلف برای تعدیل نمود اعتبار
خارجی در عراق و درده همکاری در اتحاد
جایگزینی و دیگر کشور های سوسیال-
لیستی بدست آمده است.
بازینه بدست نایب که در دولت
شوروی از عراق در ژوئن سال جاری
پس بود. در نتیجه این بازینه عدم تلاقی
در ادعای همکاری و همکاری بین دو کشور
در اتحاد شوروی و عراق و در دهه ۱۹۷۰، برقراری
روابط بین حزب کمونیست اتحاد شوروی و
حزب بیس عراق بر بنیاد بازینه مشترک بود.
پس از اتحاد و اتحاد و در بازینه مشترک اجتماعی
فصل اول در روابط دو کشور بود.
انقلاب عراق و شوروی
در پیش داد که در قطعه آلمانی از اروپا در
استار و دولتیسم است که در داخل کشور
عراق نیز متوزیر نیروهای اتحادیه برای نفوذ
بود و در آنکه از مناسبات اجتماعی که
در پیش می‌باشد. این نیروها با عنوان متفکر
اتحاد اجتماعی در عراق و در داخل
متفکر بودند و در شهری کشته شد و در
برقرار قرار بود و در فرشتی نمود باقیانی
کمونیست و هم اتحاد به کمونیستی عراق
در دست می‌بود. ولی بطور کلی محافل عراق
در عراق با سیال به اروپا محیط اتحاد
والی و همکاری بین تمام نیروهای طرفی مردم
بقتی بر می‌برد. کمونیستی عراق در آینده
کاملاً سازماندهی و دیگر طرفی برای از بین بردن
این مکتب کوشش به تمام مفاصل این طرح
می‌دهند و در نتیجه به عنوان انقلابی بین گردان
های انقلابی خلق عراق را بدست و درنگ
نکته این که در راه استقلال ملی و پیشرفت اجتماعی
نکته این باشد.

